Nguyên và Môi Trưcmg lỉnh Bình Phước cấp ngày 11 tháng 5 năm 2022, có thông tin cụ 
thổ như sau:

a) l'hưa số; 75 . Tờ bàn dồ số: 15
b) Dịa chỉ thưa đất: Khu phố Phú Mỹ, phưcmg 1’ân Phú. thành phố Đồng Xoài, tỉnh 

Bình Phước (nay là ptiường Bình Phước, tỉnh Dồng Nai)
c) Diện tích: 123.8 m: (Bằng chữ: Một trăm hai mươi ba phẩy tám mét vuông)
d) Hình thức sử dụng: Sừ dụng riêng
đ) Mục dích sư dụng: Dất O’ tại dô thị 50m2; Dất trồng cây lâu năm 73.8m2
e) Thời hạn sử dụng: Đất ở lâu dài; Dất trồng cây lâu năm dến 01/7/2064
g) Nguồn gốc sử dụng: Công nhận QSDD như giao dất có thu tiồn sử dụng dất 50m2